
Zarządzenie Nr 76/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 305), 

oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.344,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.344,00 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2700

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik nr 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie nr 76/2022 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2022-07-29

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Pomoc społeczna 13 344,00

Pozostała działalność 13 344,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

13 344,00

13 344,00



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

750 0,00

75075 0,00

4210 2 293,00

4300 -2 293,00

754 0,00

75495 0,00

4210 -1 200,00

4260 500,00

4300 700,00

801 0,00

80101 -2 668,00

4110 -713,00

4120 -102,00

4210 -2 700,00

4260 -4 774,00

4300 10 500,00

4710 -700,00

4790 -4 179,00

80104 4 994,00

4110 713,00

4120 102,00

4210 -288,00

4300 538,00

4430 -250,00

4790 4 179,00

80146 -2 326,00

4210 -1 600,00

4240 -325,00

4300 299,00

4410 -250,00

4700 -450,00

80148 0,00

4210 -222,00

4270 148,00

4300 74,00

852 13 344,00

85295 13 344,00

3110 13 344,00

855 0,00

85501 4 000,00

2910

3 000,00

4580 1 000,00

85502 -4 000,00

2910

-4 000,00

13 344,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik nr 2

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie nr 76/2022 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2022-07-29


